baillivae predictorum, nec non nccessariam reedifica-

tionem œdificiorum pr^edicUx' baillivœ penitus prœdicto

incendio combustorum omni jure et forma meliori

adjungendum duximus perpetuo et etiam uniendum
adjungimus perpetuo tenore prœsentium et unimus,

ita tamen quodin administratione et gubernatione prae-

dictorum bailliva^ et prioratus non possit de caetero poni

vel institui gubernator vel baillivus nisi praelibati nostri

monasterii frater religiosus existât. In quorum testimo-

nium dedimus bas présentes litteras quas sigillorum

nostrorum impressionibusfecimus commuiri. Acta sunl

haec apud Yindocinum, in nostro generali capitulo, hora

dicti capituli, post pulsatam campanam, — presentibus

etiam discretis viris et nobilibus domicellis Robineto

de Claromonte et Guillelmo de Bauscheto, armigeris,

Martino clerico Cenom. dioc. testibus, die jovis in cras-

tico festi Epiphanie Domini, anno MCCCXXVII (i). Et

ego Nicolaus Pilon presbiter Cenom. dioc. publicus no-

tarius.. .XI indictione, sub Johanne papa XXII. anno pon-

tificatus XII°, haec omnia redegi (2).

Source : Mss. Phillipps, n» 42G4, f. 98, 99.

(1) Il faut lire 1327, nouveau style 1328 ; en effet en 1327, le lende-

main de l'Epiphanie ou 7 janvier tombait le mercredi ; tandis qu'en

1328 il tombait exactement le jeudi. — L'abbaye faisait rédiger désor-

mais ses actes par des notaires qui suivaient le comput ordinaire.

(2) Guy de Laval, évèque du Mans approuva cette union : « Et ego

Guido, Dei gratia et sedis apostolicte Cenomanensis episcopus. salutem
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DCCCCXXIII

133G, 8 octobre.

Benoit XII délègue Varchidiacre de CJuiteau-du-Loirpour
examiner les droits de Véglise de Savigny contre ses

tenanciers.

Benedictiis episcopus, serviis servorum Dei, dilecto

filio archidiac'oiio Gastrilidi in ecclesia Cenomanensi,

salutem et apostolicam bencdictionem. Conquestiis est

nobis magister Robertus (1), rector parochialis ecclesiae

de Savigneio super Brayam, Genomanensis diocesis,

ideo quod Petrus de Villa-presbyteri et Laurentius de

Sepe, laici, légitima Pétri, légitima Laurentii, eorumdem
uxores, ejusdem diocesis, super quibiisdam terris, de-

cimis, possessionibus et re])us aliis ad dictam suam ec-

clesiam spectantibus, injuriantur eidem, ideoque dis-

cretioni vestra:' per apostolica soripta mandamus qiia-

tenus partibus convocatis audias causam, et appella-

tione remota debito fine décidas, l'aciens quod decre-

veritis per censuram ecclesiasticam ol)servari. Testes